
　株式会社シンテックホズミは、12月27日（月）に本社（愛知県みよし市）にて
小中学生を対象に、当社搬送ロボットを使用したプログラミング体験を開催いたしました。

コントローラーでロボットを動かす初級クラス、自分でロボットティーチを
作成する上級クラスに14名のご参加をいただきました。

ご参加いただきました皆様にお礼を申し上げますとともに、
今後もより地域と社会に貢献できる地元企業としてこれからも努めてまいります。

以上

2021年12月

プログラミング体験を開催いたしました


	修正後

